

Lambæk Holding ApS

Baldersbækvej 44
2635 Ishøj
CVR-nr. 27 21 86 87

Årsrapport for 2023

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. maj 2024

Allan Anis Lambæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lambæk Holding ApS
Baldersbækvej 44
2635 Ishøj

CVR-nr.: 27 21 86 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. januar 2003

Hjemsted: Ishøj

Direktion

Allan Anis Lambæk

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gulvbelægningsvirksomhed, udlejningsvirksomhed, nedbrydning, gulvarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed samt at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.995.228, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 11.521.361.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttotab | | -14.356 | -5.800 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.948.613 | 4.499.125 |
| Finansielle indtægter | | 117.742 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -13.143 | -4.544 |
| Resultat før skat | | 2.038.856 | 4.488.781 |
| Skat af årets resultat | 1 | -43.628 | 27.200 |
| Årets resultat | | 1.995.228 | 4.515.981 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 122.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte | | 2.000.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -2.235.896 | 2.039.616 |
| Overført resultat | | 2.109.124 | 2.476.365 |
| | | 1.995.228 | 4.515.981 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 5.818.891 | 8.170.278 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 5.818.891 | 8.170.278 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.818.891 | 8.170.278 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 482.172 |
| Andre tilgodehavender | | 710.000 | 700.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 634.920 | 516.684 |
| Tilgodehavender | | 1.344.920 | 1.698.856 |
| Værdipapirer | | 3.109.027 | 0 |
| Værdipapirer | | 3.109.027 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 1.766.098 | 2.468.239 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.220.045 | 4.167.095 |
| Aktiver i alt | | 12.038.936 | 12.337.373 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 5.010.455 | 7.246.351 |
| Overført resultat | | 6.263.906 | 4.154.782 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>11.521.361</u> | <u>11.526.133</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 2.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 53.545 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 14.255 | 14.255 |
| Selskabsskat | | 439.668 | 794.484 |
| Anden gæld | | 107 | 1 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>517.575</u> | <u>811.240</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>517.575</u> | <u>811.240</u> |
| Passiver i alt | | <u>12.038.936</u> | <u>12.337.373</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | Foreslået ekstraordinæ rt udbytte | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|---|----------------------|--|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 7.246.351 | 4.154.782 | 0 | 0 | 11.526.133 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Ekstraordinære uddelinger | 0 | 0 | 0 | 0 | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Årets resultat | 0 | -2.235.896 | 2.109.124 | 122.000 | 0 | -4.772 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 125.000 | 5.010.455 | 6.263.906 | 122.000 | 0 | 11.521.361 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 20.880 | -25.435 |
| Sambeskatningsbidrag | 22.748 | -1.765 |
| | <u>43.628</u> | <u>-27.200</u> |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 923.927 | 1.039.418 |
| Afgang i årets løb | -115.491 | -115.491 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>808.436</u> | <u>923.927</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2023 | 7.246.351 | 5.206.735 |
| Årets afgang | -505.794 | -520.673 |
| Årets resultat | 1.469.898 | 4.360.289 |
| Udbytte modtaget | -3.200.000 | -1.800.000 |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | <u>5.010.455</u> | <u>7.246.351</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>5.818.891</u> | <u>8.170.278</u> |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskab har selskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Anis Lambæk

Direktionsmedlem

På vegne af: Lambæk Holding ApS

Serienummer: 6757d5fc-0816-449a-a8f5-60bbcaab954b

IP: 94.255.xxx.xxx

2024-05-08 09:37:52 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekrøner Revision A/S

Serienummer: 666fbed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-05-08 09:39:04 UTC



Allan Anis Lambæk

Dirigent

På vegne af: Lambæk Holding ApS

Serienummer: 6757d5fc-0816-449a-a8f5-60bbcaab954b

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-11 06:19:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: FFEL0-YEMHN-ZQ1Q5-D47Q3-YNF5T-YU5LQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**